Estado de Santa Catarina Página 1 de 1

Município cle Riqueza

DECRETO N. " 47L5/2023 , DE 27 /07 /2023

"Adjudica e Homologa a Licitação no.
L39O/2O23, realizada pela Tomada de Preço
no . LO /2023 emit,ido em Lt/07 /2023 , tendo
como objeto a Contratação de emPrêsa Para
execução de Projeto de Reforma e Adequação
do Sistema de Prevenção e Combate a Incên-
dio Saída de Emergência, de acordo com
projeto, memoriais e orçamento anexo ao
editalÍ'.

RENALDO MUELLER, Prefeito de Riqueza, Es-
Lado de Santa Catarina, flo uso de suas
atribuições previsLas e autorizadas no In-
ciso VII do artigo 64 da Lei orgânica do
Municipio e pela Lei Eedera1 n.o 8666/93
consolidada;

DECRETA:

Art. 1o. Considerando, a legislação vigenLe em cumprimento a Lei de

Licitações e de interesse social, a Presidente e demais membros,
aLestaram o não comparecimento de interessados no Processo Licital-o-
rio. Assim, resofve decl-arar DESERTO o procedimenLo l-icitat.orio mo-
dalidade Tomada de Preço no LO/2023 de 77/01/2023, pela razáo do não
comparecimento de inLeressados ao certame:
Art. 2". Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com

efej.tos a partir de 21/01/2023, revogadas as disposiçÕes em conLrá-
rio.

Rique za / SC , 21 / 01 / 2023 .

//u"aá á'*
Cfaudecir Cecato

Secretário Municipal de TransporLes,
Obras e Serviços Públicos

Registro informatizado nesta data
Municipio de Riqoeza/sc,27 /01 /2023.

re feito

Rua João Mari, 55 - Centro - CEP: 89.895-000 - Riqueza/SC
CN PJ: 95.988.309/000 1 -48

Fone/Fax: 49 367 5-3200 - E-mail: tributacao@riqueza'sc'gov.br